PORTARIA Nº 188/2005

SÚMULA: Nomeia o Funcionário João Maria Vargas para exercer sua função em caráter probatório e dá outras providências.

		NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 286/03 de 06 de Maio de 2003.

		RESOLVE:

		Nomear o Funcionário Municipal Sr JOÃO MARIA VARGAS, portador do RG Nº 6.747.533-0 SSP/PR, para exercer sua função no cargo de Vigia, Lotado no Setor de Obras e Serviços Urbanos, em caráter probatório, percebendo os proventos previstos em Lei, a partir de 02 de Agosto de 2005.

		GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 02 de Agosto de 2005.

					     _____________________

					    NORBERTO GOEDERT

					         - Prefeito Municipal -